consignados no orçamento da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, que correrão à conta das seguintes 
programações:

Fonte: 1.500.0.00001 
Programa de Trabalho: 01.122.1020.2062.206201 
Natureza de Despesa: 33.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE  
Número empenho: 2025NE000710 
Valor da cobertura orçamentária: R$ 69.936,00 (sessenta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais) 
Processo eletrônico n. 100.012.000036/2023-01

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS: Ficam ratifi cadas e permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas do 
Contrato 013/2021, lavrado no Processo Administrativo Eletrônico n. 100.012.000021/2023-35 e processo relacionado